

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ՀՀ Սյունիքի մարզպետարանի
գլխավոր քարտուղար
Է. Մարտիրոսյան
28.08.2024թ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
ՀՀ ԱՅՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ

ԳՄԱ կոդ	Գնման առարկա	Գնման ձև	Չափման միավոր	Հաստատված միավորի գին	Հաստատված քանակ	Հաստատված գին
Պատվիրատու՝ ՀՀ Սյունիքի մարզպետարան						
Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում						
	Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում					
	ՄԱՍ 1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200/1	բենզին, ռեզույվար	ԷԱՃ	լիտր	500	6300	3150000
30121460/1	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	15000	6	90000
30121460/2	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	15000	4	60000
30121460/3	տոներային քարտրիջներ	ԷԱՃ	հատ	15000	4	60000
30121470/1	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեծեկամեկ համար լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԷԱՃ	կիլոգրամ	1900	8	15200
30121480/2	տոներ լուսապատճենահանող սարքերի տոներ	ԷԱՃ	կիլոգրամ	17000	5	85000
30141200/1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	2000	8	16000
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	100	530	53000
30192130/1	մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	50	90	4500
30192160/1	շտրիխներ	ԷԱՃ	հատ	250	40	10000
30192710/1	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	300	40	12000
30196100/1	ժողովների պլանավորման բլոկնոտներ	ԷԱՃ	հատ	500	140	70000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	80	50	4000
30197230/1	թղթապանակ	ԷԱՃ	հատ	23,3	600	13980
30197232/1	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	100	609	60900
30197322/1	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	1200	30	36000
30197620/2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	տուփ	2600	260	676000
30197633/1	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ԷԱՃ	կիլոգրամ	1200	5	6000
30199430/1	թուղթ նշումների, տրգակներով	ԷԱՃ	հատ	100	40	4000
30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԷԱՃ	հատ	300000	7	2100000
30232110/1	լազերային տպիչներ	ԷԱՃ	հատ	100000	4	400000
30232110/2	լազերային տպիչներ	ԷԱՃ	հատ	250000	2	500000
31531210/1	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	120	700	84000
31531500/1	գերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	367	3	1101
31684100/1	վարդակ երկբ-եռանի	ՄԱ	հատ	600	20	12000
31685000/1	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1500	4	6000
33761000/1	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	96	703	67488
39224331/1	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39224341/1	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
39263200/1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	550	15	8250

39263320/1	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1220	40	48800
39522250/1	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39522330/1	մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	800	49	39200
39812100/1	հատակի մածիկ	ՄԱ	կիլոգրամ	1360	10	13600
33711480/1	օճառ	ՄԱ	հատ	120	150	18000
39831276/1	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	19	19000
39836000/1	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900	30	27000
44411110/1	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2000	25	50000
44521170/1	կողպեքներ	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Հիմնական ընդհանուր կրթություն						
39141260	Մանկական զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	142925	8	1143400
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	41667	8	333336
39111140	Մանկական աթոռներ /2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	18000	40	720000
39121200	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	25000	10	250000
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	98250	2	196500
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	23333	4	93332
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	118250	2	236500
39141260	Զգեստապահարան աշխատակիցների համար	ԷԱՃ	հատ	100175	2	200350
39292110	Գրատախտակ շարժական /ֆիպչարտ /	ԷԱՃ	հատ	100000	2	200000
39141120	Աշխատանքային կենտրոն /պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար/	ԷԱՃ	հատ	181667	10	1816670
39141260	Մանկական զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	142925	64	9147200
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՃ	հատ	41667	62	2583354
39121200	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /3-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	43000	18	774000
39121200	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	44750	26	1163500
39121200	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /5-6 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	45250	26	1176500
39111140	Մանկական աթոռ /3-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	21000	70	1470000
39111140	Մանկական աթոռ /4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	24667	100	2466700
39111140	Մանկական աթոռ /5-6 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	27000	100	2700000
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	98250	10	982500
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	23333	20	466660
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	118250	11	1300750
39141260	Զգեստապահարան աշխատակիցների համար	ԷԱՃ	հատ	100175	10	1001750
39292110	Գրատախտակ շարժական /ֆիպչարտ /	ԷԱՃ	հատ	100000	10	1000000
39141120	Աշխատանքային կենտրոն /պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար/	ԷԱՃ	հատ	181667	44	7993348
39141240	Երկհարկանի մահճակալ՝ ներքնակներով	ԷԱՃ	հատ			0
39141240	Եռահարկ մահճակալ՝ ներքնակներով	ԷԱՃ	հատ	175000	111	19425000

39141120	Պահարան՝ սպիտակեղենի համար	ԷԱՃ	հատ	94500	12	1134000
39141120	Բջջակներ	ԷԱՃ	հատ	60000	13	780000
44411760	Զուգարանի թղթի ամրակ	ԷԱՃ	հատ	3000	31	93000
39141120	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՃ	հատ	50000	14	700000
39141120	Առանձին խցիկներով պահարան՝ գիշերանոթների համար (միայն մսուրային խմբի համար)	ԷԱՃ	հատ	80000	2	160000
39141120	Պահարան ներկառուցված երկբնանի լվացարանով	ԷԱՃ	հատ	150000	11	1650000
39121200	Սննդի մշակման սեղան	ԷԱՃ	հատ	125000	11	1375000
39121200	Պատրաստի սննդի բաշխման մեծ սեղան /ակերով/	ԷԱՃ	հատ	65000	12	780000
39141120	Պահարան՝ սպասքի համար	ԷԱՃ	հատ	80000	11	880000
39221240	Պահարան-չորանոց	ԷԱՃ	հատ	120000	12	1440000
39132100	Մետաղական պահարան	ԷԱՃ	հատ	180000	3	540000
39111220	Ղեկավարի աթոռ	ԷԱՃ	հատ	130000	3	390000
39121360	Ղեկավարի սեղան՝ դիմադիրով	ԷԱՃ	հատ	250000	5	1250000
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	25000	19	475000
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ	118250	8	946000
39141260	Զգեստապահարան	ԷԱՃ	հատ	120000	5	600000
39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	300000	3	900000
37311100	Էլեկտրոնային դաշնամուր	ԷԱՃ	հատ	500000	3	1500000
39111140	Մանկական աթոռներ /5-6 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ	27000	65	1755000
39141120	Աշխատանքային կենտրոն /պահարան՝ դիդակտիկ նյութերի համար/	ԷԱՃ	հատ	100000	3	300000
39111140	Աշխատանքային աթոռ միջոցառումների համար	ԷԱՃ	հատ	23333	40	933320
37421151	Շվեդական պատ	ԷԱՃ	հատ	80000	6	480000
37421153	Մարմնամարզական նստարան	ԷԱՃ	հատ	62000	10	620000
37421300	Փափուկ մատեր	ԷԱՃ	հատ	30000	8	240000
37421170	Օղակներ	ԷԱՃ	հատ	5000	80	400000
37421171	Գնդակներ	ԷԱՃ	հատ	8000	65	520000
37471200	Բուլավաներ	ԷԱՃ	հատ	3000	42	126000
32331300	Երաժշտական կենտրոն	ԷԱՃ	հատ	200000	2	400000
39141120	Հացի պահման պահարան	ԷԱՃ	հատ	120000	3	360000
39711310	Էլեկտրական սալօջախ եռաֆազ	ԷԱՃ	հատ	250000	3	750000
42911150	Օդափոխման համակարգ	ԷԱՃ	հատ	120000	3	360000
39711140	Սննդի դուրս գրման սառնարան	ԷԱՃ	հատ	300000	3	900000
39121200	Սննդի մշակման սեղան	ԷԱՃ	հատ	125000	3	375000
39121200	Սննդի մշակման մետաղյա սեղան	ԷԱՃ	հատ	125000	4	500000
39221100	Բանջարեղեն կտրելու եռաֆազ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	570000	3	1710000
39221100	Կարտոֆիլի կեղևահանման եռաֆազ սարք	ԷԱՃ	հատ	470000	3	1410000
39711350	Մսադաց Էլեկտրական	ԷԱՃ	հատ	55000	3	165000
39221100	Խմորի սպիռալաճն եռաֆազ հարիչ/25 կգ խմորի տարողությամբ/	ԷԱՃ	հատ	820000	3	2460000
39713100	Սպասք լվանալու եռաֆազ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	890000	3	2670000
39141120	Զժանգոտվող պողպատից դարակ 1200*500	ԷԱՃ	հատ	109200	3	327600

39141120	Պահարան սպասքի համար	ԷԱՃ	հատ	150000	5	750000
39221310	Փոքր կաթսաներ	ԷԱՃ	հատ	13200	5	66000
39221312	Կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	7800	3	23400
39221312	Կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	16500	3	49500
39221312	Կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	25000	3	75000
39221312	Կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ	59000	3	177000
39221170	Սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ	4500	16	72000
39221280	Թասեր	ԷԱՃ	հատ	3600	20	72000
39221100	Քամիչներ (փլավքամիչներ)	ԷԱՃ	հատ	6200	6	37200
39221100	Քամիչ-Մաղ	ԷԱՃ	հատ	1600	8	12800
39221100	Հարիչ ձեռքի	ԷԱՃ	հատ	1600	5	8000
39221370	Շերեփի	ԷԱՃ	հատ	1700	9	15300
39221380	Խավարտի գդալ	ԷԱՃ	հատ	1500	3	4500
39221100	Քափկիր	ԷԱՃ	հատ	1600	4	6400
39221100	Խառնիչներ	ԷԱՃ	հատ	1500	5	7500
39221100	Կարտոֆիլի ճզմիչ	ԷԱՃ	հատ	2500	4	10000
39241120	Խոհանոցային դանակներ	ԷԱՃ	հատ	19000	21	399000
39221100	Սնունդ կտրատելու տախտակ՝ փայտյա կամ սննդի համար նախատեսված նույնիսկ	ԷԱՃ	հատ	36000	18	648000
39221130	Չափիչ բաժակ բաժնեչափով	ԷԱՃ	հատ	1800	3	5400
39221130	Չափիչ բաժակ բաժնեչափով	ԷԱՃ	հատ	1500	3	4500
38411200	Ջերմաչափեր ճաշի	ԷԱՃ	հատ	2700	5	13500
38411200	Ջերմաչափեր սենյակի	ԷԱՃ	հատ	1700	5	8500
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	1500	12	18000
39221170	Սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ	4500	6	27000
39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	3000	8	24000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԷԱՃ	հատ	3000	6	18000
42921180	Հարթակով կշեռք	ԷԱՃ	հատ	27750	3	83250
42921180	Էլեկտրական կշեռք	ԷԱՃ	հատ	17250	3	51750
39132210	Դարակաշարեր/ մթերքը տեղավորելու համար/	ԷԱՃ	հատ	100000	3	300000
39121200	Մատուցման և բաշխման սեղան	ԷԱՃ	հատ	65000	3	195000
39711140	Սառնարանային տնտեսություն	ԷԱՃ	հատ	400000	6	2400000
39711120	Սառցարան 200լ	ԷԱՃ	հատ	240000	3	720000
39714200	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	300000	3	900000
39713432	Փոշեկույ	ԷԱՃ	հատ	50000	2	100000
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ	45000	3	135000
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ	23333	5	116665
33191120	Հասակաչափ	ԷԱՃ	հատ	18000	4	72000
38311100	Կշեռք	ԷԱՃ	հատ	52000	4	208000
33191180	Բժշկական թախտ	ԷԱՃ	հատ	100000	3	300000
33191180	Տնտեսության ստուգման աղյուսակ (Օրոշակային կամ Գործունեության Լիցենզիա)	ԷԱՃ	հատ	45000	3	135000
33191180	Տոնոմետր	ԷԱՃ	հատ	20000	3	60000
38411200	Բժշկական ջերմաչափ (Էլեկտրոնային)	ԷԱՃ	հատ	3000	3	9000
33191120	Ապակե պահարան՝ առաջին օգնության անհրաժեշտ դեղորայքի համար	ԷԱՃ	հատ	100000	3	300000
37411580	Փոքրիկ սառնարան դեղորայքի համար	ԷԱՃ	հատ	80000	3	240000
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՃ	հատ	250000	3	750000
39221220	Լվացքի չորանոց-մեքենա	ԷԱՃ	հատ	350000	3	1050000
39121450	Արդուկի սեղան	ԷԱՃ	հատ	20000	3	60000

39141120	Սպիտակեղենի պահարան- յուրաքանչյուր խմբի համար	ԷԱՃ	հատ	200000	8	1600000
30211280	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	400000	3	1200000
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր (UPS)	ԷԱՃ	հատ	50000	3	150000
30239150	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	145000	3	435000
32421300	Wi-Fi Router	ԷԱՃ	հատ	15000	3	45000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ	400000	3	1200000
38651200	Պրոյեկտոր	ԷԱՃ	հատ	350000	3	1050000
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Հիմնական ընդհանուր կրթություն 15/6*						
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՃ	հատ		2	0
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ		2	0
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ		1	0
39292110	Գրատախտակ շարժական /ֆլիպչարտ /	ԷԱՃ	հատ		2	0
39121200	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /3-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ		4	0
39121200	Մանկական սեղան՝ չորստեղանի /4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԱՃ	հատ		27	0
39121100	Գրասեղան	ԷԱՃ	հատ		1	0
39111140	Աշխատանքային աթոռ	ԷԱՃ	հատ		5	0
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ		1	0
39292110	Գրատախտակ շարժական /ֆլիպչարտ /	ԷԱՃ	հատ		2	0
39141240	Երկհարկանի մահճակալ՝ ներքնակներով	ԷԱՃ	հատ		8	0
39141120	Պահարան՝ սպիտակեղենի համար	ԷԱՃ	հատ		1	0
39141120	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՃ	հատ		1	0
39121200	Սննդի մշակման սեղան	ԷԱՃ	հատ		1	0
39132100	Մետաղական պահարան	ԷԱՃ	հատ		2	0
39111220	Ղեկավարի աթոռ	ԷԱՃ	հատ		3	0
39121360	Ղեկավարի սեղան՝ դիմադիրով	ԷԱՃ	հատ		2	0
39121520	Գրապահարան	ԷԱՃ	հատ		2	0
37311100	Էլեկտրոնային դաշնամուր	ԷԱՃ	հատ		3	0
37421300	Փափուկ մատեր	ԷԱՃ	հատ		2	0
37421170	Օղակներ	ԷԱՃ	հատ		8	0
37421171	Գնդակներ	ԷԱՃ	հատ		8	0
37471200	Բուլավաներ	ԷԱՃ	հատ		5	0
32331300	Երաժշտական կենտրոն	ԷԱՃ	հատ		2	0
39711310	Էլեկտրական սալօջախ եռաֆազ	ԷԱՃ	հատ		1	0
42911150	Օդափոխման համակարգ	ԷԱՃ	հատ		3	0
39221100	Կարտոֆիլի կեղևահանման եռաֆազ սարք	ԷԱՃ	հատ		2	0
39221310	Փոքր կաթսաներ	ԷԱՃ	հատ		2	0
39221312	Կաթսա մետաղական	ԷԱՃ	հատ		3	0
39221170	Սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ		7	0
39221280	Թասեր	ԷԱՃ	հատ		3	0
39221100	Քամիչներ (փլավքամիչներ)	ԷԱՃ	հատ		2	0
39221100	Քամիչ-Մաղ	ԷԱՃ	հատ		8	0
39221370	Շերեփ	ԷԱՃ	հատ		4	0
39221380	Խավարտի գդալ	ԷԱՃ	հատ		2	0
39221100	Խառնիչներ	ԷԱՃ	հատ		3	0

39221100	Կարտոֆիլի ճգմիչ	ԷԱՃ	հատ		1	0
39241120	Խոհանոցային դանակներ	ԷԱՃ	հատ		7	0
39221130	Չափիչ բաժակ բաժնեչափով	ԷԱՃ	հատ		3	0
39224331	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ		3	0
39221170	Սննդի տարաներ	ԷԱՃ	հատ		1	0
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյա	ԷԱՃ	հատ		2	0
42921180	Էլեկտրական կշեռք	ԷԱՃ	հատ		2	0
39132210	Դարակաշարեր/ մթերքը տեղավորելու համար/	ԷԱՃ	հատ		1	0
39713432	Փոշեկույ	ԷԱՃ	հատ		1	0
38311100	Կշեռք	ԷԱՃ	հատ		1	0
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՃ	հատ		1	0
30211280	Համակարգիչ	ԷԱՃ	հատ		2	0
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուր (UPS)	ԷԱՃ	հատ		2	0
30239150	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ		2	0
32421300	Wi-Fi Router	ԷԱՃ	հատ		2	0
38651200	Պրոյեկտոր	ԷԱՃ	հատ		3	0
ՄԱՍ 2. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100/1	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ ժամանցային կենտրոնների	ԳՀ	դրամ	2284300	1	2284300
45211127/1	կառուցման աշխատանքներ/Կոռնիձորի հատափոսաառաս	ԳՀ	դրամ	41802000	1	41802000
45241170/501	ջրամատակարարման համակարգերի կառուցում/ջրագիծ	ԲՄ	դրամ	197474890	1	197474890
45261124/501	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Որոտան 2ա	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/502	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Որոտան 4	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/503	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Որոտան 6	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/504	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Որոտան 8	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/505	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Հ.Ազույան 2	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/506	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Հ.Ազույան 6	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/507	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Հ.Ազույան 2.2	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/508	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Իսանջույան 3Ա	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/509	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի ՆԱՐ-ԴՈՍ 2	ԳՀ	դրամ		1	

45261124/510	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Ֆիզկուլտուրնիկների 4	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/511	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Գալի 2	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/512	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Գալի 4	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/513	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Գալի 12	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/514	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Աղամյան 11	ԳՀ	դրամ		1	
45261124/515	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Շաղատ բնակավայր	ԳՀ	դրամ		1	
45311137/501	ՀՀ Սյունիքի մարզ, Ստեփանակերտ-Գորիս միջպետական ա/ճ-ի Տեղ-Կոռնիձոր ճանապարհահատվածի գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցում	ԳՀ	դրամ	33542382	1	33542382
45231118/501	Գագի բաշխման օժանդակ աշխատանքներ/«Սիսիանի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ-ի գազամատակարարման համակարգերի շինհավաքակցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
ՄԱՍ 3. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48211280/1	կապի սերվերների համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
48611100/1	տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ/Mulberry	ՄԱ	դրամ	1900000	1	1900000
50111130/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1611000	1	1611000
50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	750000	1	750000
60171110	Ուղևորափոխադրող ավտոմեքենայի վարձակալություն	ԷԱԾ	դրամ		1	
64111200/1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
64211110/1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	2996400	1	2996400
64211120/1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	492800	1	492800
65111100/1	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	171200	1	171200
65211100/1	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	3676700	1	3676700
65311100/1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	5565600	1	5565600
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	195000	1	195000

71241200/1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում/Սյունիքի մարզային նշանակություն	ՀԲՄ	դրամ	4000000	1	4000000
71241200/2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում(ՄԵՂՈՒ ՔԱՂԱՔԻ ԱԴԵԼՅԱՆ 5 ՀԱՅԵՌՈՒՄ ԳՏՆԿՈՂ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶԻ ԾԵՆՔԻ ՀԱՐԱԿԻՑ ՏԱՐԱԾՔՈՒՄ ԴՐԵՆԱԺԱՅԻՆ ՀԱՄԱԿԱՐԳԻ ԱՊՐԱՅԻՆՈՒՄ)	ԳՀ	դրամ		1	
71351230/501	երկրաբանական հետազոտական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1980000	1	1980000
71351540/505	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/յուսավորություն	ԳՀ	դրամ	828000	1	828000
71351540/501	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/ջրագիծ	ԳՀ	դրամ	2248000	1	2248000
71351540/502	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Ոռոտային 2ա	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/503	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Ոռոտային 4	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/504	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Ոռոտային 6	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/506	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Ոռոտային 8	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/507	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Հ Սարային 2	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/508	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Հ Սարային 6	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/509	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Հ Սարային 2 2	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/510	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Էսանձային 3Ա	ԳՀ	դրամ		1	

71351540/511	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի 1.11.02-ԳՈՍ 2	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/512	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի 5.հոկտեմբերի 4	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/513	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Գլխի 2	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/514	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Գլխի 4	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/515	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Գլխի 12	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/516	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Սոթյան 11	ԳՀ	դրամ		1	
71351540/517	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ/տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ/Սիսիան քաղաքի Շաղատ բնակավայր	ԳՀ	դրամ		1	
72211174/1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	256000	1	256000
72321200/1	տվյալների կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
79211180/1	ներքին աուդիտի ծառայություններ	ԷԱՀ	դրամ	12000000	1	12000000
79811100/1	թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
90921100/1	ախտահանման – մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	97000	1	97000
92411100/1	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
92511110/1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
98111120/1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	137000	1	137000

98111140/1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ/Խաղահրապարակ	ՄԱ	դրամ	78770	1	78770
98111140/2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ/Լուսավորություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
71351540/524	«Սրբազան սանգակատանցան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ-ի գազամատակարարման համակարգերի շինհավաքակցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	0	1	0
98111140/503	«Սրբազան սանգակատանցան մարզադպրոց» ՊՈԱԿ-ի գազամատակարարման համակարգերի շինհավաքակցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	0	1	0
79411220/501	մարզահամալիրի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
2 Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման						
Բաժին՝ 04, Խումբ՝ 05, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ Ճանապարհային տրանսպորտ						
Մարզային նշանակության ավտոճանապարհների ձմեռային պահպանում, ընթացիկ պահպանում և շահագործում						
45231176/2	ճանապարհների պահպանման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	281800000	1	281800000